
                                              ZARZĄDZENIE NR 200/10
                                           BURMISTRZA ŻELECHOWA
                                                  z dnia 18 maja 2010r.

 w sprawie upoważnienia inspektora ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami – Pana  
                 Andrzeja Szubielskiego  do  podpisywania  pism w zakresie administracji 
                 publicznej.

                Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2000r.  Nr  98,  poz.  1071  z  późn. 
zm.)zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam   inspektora  ds.  geodezji  i  gospodarki  nieruchomościami  Pana  Andrzeja 
Szubielskiego do podpisywania pism w zakresie administracji publicznej, dotyczących:

1. potwierdzenie  za  zgodność  z  oryginałem dokumentów wydawanych  przez  tutejszy 
urząd  i uprawomocnianie decyzji.

2. wniosków dotyczących wycinki drzew w lesie.

§ 2

Pisma, o których mowa w §1 inspektor podpisuje stosując:

a/ stempel nagłówkowy  o treści:   
    URZĄD MIEJSKI
      w Żelechowie
    ul. Piłsudskiego 47

b/ stempel podpisowy o treści:

          Z up. Burmistrza
         Andrzej Szubielski
    insp.ds.geodezji i gospodarki
         nieruchomościami

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ ŻELECHOWA
          (-)

     Mirosława Miszkurka


